BANDA CENTRALE SFUMATA BIANCA

INT120

Descrizione
completa:

BANDA CENTRALE SFUMATA BIANCA

| film decorativi permettono di personalizzare finestre, pareti divisorie o mobili in vetro,

conservando tuttavia la privacy.

Questi film smorzano la luce, senza ridume la luminosita.

Utilizzo:

Facciate, pareti divisorie degli uffici, locali d'informatica, ospedali, locali a pianterreno, scuole,

laboratori, decorazione di vetrine...

Informazioni Tecniche:

Supporto PET 23 microns

Colore Bianco

Adesivo Acrylique Polymére 13 G/M2
Protettore PET siliconé 20 microns
Spessore 56 microns

Lato applicazione Intérieure

Classificazione del fuoco B-51,00

Temperatura di applicazione Min + 5°C

Morme

Euroclasses

Garanzia

10 ans*

Modalita d'Applicazione:

Lato interno, con acqua saponosa.

Manutenzione della vetrata:

Soluzioni a base di acqua saponosa, 30 giorni dopo la posa. Evitare l'uso di detergenti che potrebbero rigare la pellicola. Non applicare stickers o altri

adesivi sulla pellicola.

Importante:

La superficie su cui applicare deve essere priva di polvere, grasso o qualsiasi altro agente contaminante. Alcuni materiali come il policarbonato
possono creare del problemi di bolle. E' quindi consigliabile un test di compatibilita.
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Tipologie
disponibili:

Codice prodotto
INT120

INT120/10mt
INT120/5mt

61 CM

20CM

61CM

Altezza

152.00

| 152.00
|
| 152.00

Descrizione

Pellicola Decorativa - Bobina mt 30x152 cm
Pellicola Decorativa - Bobina mt 10x152 cm

Pellicola Decorativa - Bobina mt 5x152 cm
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